

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

CEP 37450-000 ESTADO DE MINAS GERAIS



CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA **ESTADO DE MINAS GERAIS**

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO - ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL nº 14.133/21 COM VALORES ALTERADOS PELO DECRETO FEDERAL 11.871 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023, na forma eletrônica.

PARTES: Câmara Municipal de Aiuruoca-MG / Empresa Diretriz Informática Ltda.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada Na Prestação de Serviços Técnicos de Assessoria e Suporte Em Recursos Humanos Para a Câmara Municipal de Aiuruoca-Mg.

DATA: 06 dias do mês de maio de 2024.

VIGÊNCIA: Data da assinatura do contrato até 06 de maio de 2025.

VALOR GLOBAL: R\$ 16.350,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

MANUT. SERVIÇOS FINANCEIROS CÂMARA MUNICIPAL Dotação 3.3.90.40.00.1.01.00.01.124.0001.2.0007

MANUT. SERVIÇOS FINANCEIROS CÂMARA MUNICIPAL Dotação 3.3.90.39.00.1.01.00.01.124.0001.2.0007

